15/10/2019

1/1

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
LICENÇA PRÊMIO - ADEILDE MARIA DA CONCEIÇÃO

PEREIRA

PORTARIA Nº. 028/2019 – Gabinete da Prefeita

Rafael Godeiro – RN, 15 de outubro de 2019.

A PrefeitA Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei 221/96,
capítulo II do Art. 103 do Código dos Servidores Públicos do
Município de Rafael Godeiro – RN.

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder licença PRÊMIO PELO PERÍODO DE 3
(TRÊS) MESES: 15/10/2019 A 15/01/2020, conforme solicitado
através de Requerimento emitido pela servidora pública municipal
ADEILDE MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA, professora,
portadora do CPF nº 491.300.134-53, RG nº 837971/ITEP/RN,
integrante do Quadro de Servidores Efetivos da Secretaria
Municipal de Educação, desempenhando suas atividades
profissionais na Creche Municipal Luzia de Paiva Medeiros, neste
município.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

LUDMILA CARLOS A. ARAÚJO ROSADO
CPF nº 011.867.934-14
Prefeita Municipal

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:FEA3A76D